ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Cao Lộc, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc tuyên truyền, vận động bàn giao mặt bằng thuộc dự án

cải tạo nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700-Km18)

Thực hiện kiến chỉ đạo của UBND tỉnh về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện

dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 đến Km18), tỉnh Lạng Sơn.

UBND huyện tổ chức tuyên truyền vận động, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN

1. Đồng chí Hoàng Mạnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện;

2. Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

3. Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng và chuyên viên phụ trách

thẩm định hạng mục vật kiến trúc.

4. Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện và cán bộ phụ trách;

5. Đại diện lãnh đạo Ban Quản  lý dự án ĐTXD tỉnh Lạng Sơn;

6. Xã Gia Cát (Chủ tịch UBND; Công chức ĐC-XD; Chủ tịch

UBMTTQVN);

7. Ông Chu Thìn, thường trú Phòng 907, nhà 5A, đường Lê Đức Thọ,

phường Mai Dịch, quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

8. Ông Chu Minh Sơn, (con trai ông Chu Thìn, người đại diện theo Hợp

đồng uỷ quyền), thường trú CH 703 tầng 7, nhà 5A Lê Đức Thọ, tổ 26, phường

Mai Dịch, quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội.

9. Bà Trịnh Thanh Tú, địa chỉ: Số 123 đường Ngô Quyền, khối 5, xã Hợp

Thành, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn

10. Ông Phạm Hùng, trú tại: Ngõ 148, đường Phai Vệ, khối 5, phường Đông

Kinh, thành phố Lạng Sơn.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: Ngày 09/5/2024 (Thứ 5)

- Từ 08 giờ 00 phút đến  09 giờ 00 phút: Tuyên truyền vận động hộ bà Trịnh

Thanh Tú; ông Phạm Hùng.

- Từ 09 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút: Tuyên truyền vận động hộ ông Chu Thìn

2. Địa điểm: Tại Phòng họp số 3, trụ sở UBND huyện

III. NỘI DUNG

Tổ chức tuyên truyền vận động hộ gia đình chấp hành bàn giao mặt bằng để

thực hiện dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 4B (đoạn Km3+700 đến Km18), tỉnh

Lạng Sơn.

2

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Trung tâm PTQĐ: Chuẩn bị các hồ sơ liên quan đến công tác BT,

HT&TĐC, thực hiện ghi biên bản làm việc.

2. Đề nghị Ban quản lý DAĐTXD tỉnh: Chuẩn bị hồ sơ thiết kế và các hồ sơ

liên quan đến dự án.

UBND huyện mời các thành phần đến đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT, HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2024-05-07T11:04:01+0700

		2024-05-07T14:29:09+0700

		2024-05-07T14:29:09+0700

		2024-05-07T14:29:09+0700